10 Morelli Embalagem R$ 15,99 R$ 159,99

- 24

Tala cervical para
tracionador baixa
tração, conforme

Aviso de
Contratação Direta -
Dispensa Eletrônica
nº 230 (189882982)

e Proposta da
Empresa

(190673032).

30 Morelli Embalagem R$ 15,95 R$ 478,50

Valor total

R$
8.154,24
(oito mil
cento e

cinquenta
e quatro
reais e
vinte e
quatro

centavos)

Documento assinado eletronicamente por ELISEU DE SOUZA QUEIROZ - Ten-Cel.
QOBM/Comb. - Matr.01924777, Chefe da Seção de Licitações em exercício, em
29/12/2025, às 17:06, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,

[...]

Dispensa Eletrônica nº 230/2025 (190815996) e os argumentos constantes na Nota Técnica 310
(190673217), RESOLVE:

1. DISPENSAR DE LICITAÇÃO , com base no Inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, a despesa no total valor de R$ 8.154,24 (oito mil cento e cinquenta e quatro reais e vinte
e quatro centavos), em favor da empresa: CRISTIANE MARINA GEMAQUE DE MATOS
GATTO - CNPJ: 37.862.590/0001-71, visando a aquisição de material de consumo odontológico para as
atividades de ortodontia da PODON, da marca: Morelli, mediante as razões expostas no Termo de